
询比公告

 

询比编号：jt2023-9-9 

询比名称： 中色红透山汽件采购项目

报价截止时间：2023年 08月 21日 08时 16分

采购人： 中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司

联系人：姜涛(红透山)

联系方式：13504138419

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

jt2023-9-9

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 内胎 1200-24 / / / 10 件
要求原

厂备件

2 蓄电池 180T / / / 2 件
要求原

厂备件

3

顺拉杆

球头总

成

东风大

力神
/ / / 1 件

要求原

厂备件

4
尾灯总

成

欧曼自

卸车
/ / / 4 件

要求原

厂备件

5 倒车镜
欧曼自

卸车
/ / / 1 件

要求原

厂备件

6 火花塞

打草机 

NGK 

BPMR8Y

20 件
要求原

厂备件

7 蓄电池
N80||风

帆
/ / / 1 件

要求原

厂备件

8 铲齿

厦工

956铲

车

/ / / 8 件
要求原

厂备件

9
铲齿套

销
临工 / / / 20 件

要求原

厂备件

10
铲齿套

销
临工 / / / 20 件

要求原

厂备件

11
铲刃护

板

山东临

工 956
/ / / 2 件

要求原

厂备件

12 边齿 夏工 / / / 40 件 要求原



956 厂备件

13
前刹车

钳活塞

临工 50

铲车
/ / / 32 件

要求原

厂备件

14

后刹车

钳修理

包

临工 50

铲车
/ / / 8 件

要求原

厂备件

15

前刹车

钳修理

包

临工 50

铲车
/ / / 8 件

要求原

厂备件

16
后刹车

钳活塞

临工 50

铲车
/ / / 32 件

要求原

厂备件

17

后刹车

钳防尘

圈卡簧

临工 50

铲车
/ / / 64 件

要求原

厂备件

18
雨刷器

玻璃水

CA1047K

2L2
/ / / 12 件

要求原

厂备件

19 内胎 1400-24 / / / 10 件
要求原

厂备件

20 蓄电池
6QAW-

100
/ / / 2 件

要求原

厂备件

21 蓄电池 N60|| / / / 1 件
要求原

厂备件

22
电源总

开关

hts2010

||通用
/ / / 3 件

要求原

厂备件

23
电瓶卡

子

hts2010

||通用
/ / / 10 件

要求原

厂备件

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 18日 08时 16分至 2023

年 08月 21日 08时 16分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中国有色集团抚顺红透山矿业有限公司

（电子签章）

2023-08-18 


		8a8000c86fadf7bc016fb1635e0e1324
	2023-08-18T10:51:42+0800
	北京
	中色红透山汽件采购项目询价公告
	中色红透山汽件采购项目询价公告


		8a8000c86fadf7bc016fb16cc1c115b3
	2023-08-18T10:51:42+0800
	北京
	中色红透山汽件采购项目询价公告
	中色红透山汽件采购项目询价公告




